МУНИЦИПАЛЪНОЕ ДОШКОЛЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
дЕтскИЙ САд м зб г. сочи

З540з7, г. Сочи, ул. Ялтинская, л.26 тел./факс265-ЗЗ-69

прикАз

от 05.10.2020г.

об отчислении воспитанников

в соответствии с Постановлением Главы г.
комплектования мунициtI;lJIьньIх дошкольных
кпорядком и основаниями перевода, отчисления и
на основании зtUIвлений родителей,

J\ьзз-к

Сочи от 09.06.2015г. J\Ъ 1869 кО порядке
образовательIIьD( 1^rреждений городa>),

восстановления воспитанников в МЩОУ> и

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. отчислить из М{ОУ детский сад J'lЪ 36 следующих воспитанников:

Заведующая М!оУ J\Ъ 36 Е.В. Калабина

л}
п/п

Ф.И.О. ребенка Щата
рождепия

flaTa
отчисления

Группа основание

l Павлов Владимир Андреевич 01.10.2016 05.10.2020 гкп
<<Играя,

обl^rаюсь>

Перевод в
МДОУ }Гs 36 на
полный день
пребывания

Н{ttш:и:,;

,fiТ,lffi,